T.C.

ANTALAYA VALİLİĞİ

İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı   : B.08.4.MEM.4.07.00.06.663.05.02.01/                                                         …/07/2012
Konu: … …
ANTALYA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE

(Eğitim Denetmenleri Başkanlığı)
İlgi   :  a) İl Milli Eğitim Müdürlüğünün …/06/2012 tarihli ve … sayılı inceleme emri,


b) Denetmenliğimizin …/06/2012 tarih ve … sayılı soruşturma oluru isteme yazısı,

c) Valilik Makamının …/06/2012 tarih ve … sayılı soruşturma oluru,

d) Eğitim Denetmenleri Başkanlığının …/06/2012 tarih ve … sayılı görevlendirme emirleri,

İlgi (a,b,c,d) emirleriniz doğrultusunda İlimiz ... ... ... ... hakkında …/06/2012 - …/07/2012 tarihleri arasında inceleme ve devamında disiplin soruşturması yapılarak, düzenlenen 2 nüsha disiplin soruşturması raporu ekte sunulmuştur.

Arz ederim.
	... ...

	Eğitim Denetmenleri Bşk. Yrd.


EK:   Biri işlemli iki disiplin soruşturması raporu.
T.C.

ANTALYA VALİLİĞİ

İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Sayı 
  :B.08.4.MEM.4.07.00.06.663.05.02.01/                                                         02/07/2012
Konu  : ... ...
DİSİPLİN SORUŞTURMASI RAPORU KAPAĞI
	Soruşturma Emrini Veren Makam

Makam Onayının Tarihi ve Sayısı
	Valilik Makamı
…/06/2012 - …

	Görevlendirme Emrini Veren Makam

Görevlendirme Tarihi ve Sayısı
	Eğitim Denetmenleri Başkanlığı
…/06/2012 -  … 

	İnceleme Emrini Veren Makam

İnceleme Emrinin Tarihi ve Sayısı
	İl Milli Eğitim Müdürlüğü

... .06.2012 - …

	Görevli Eğitim Denetmeni (Soruşturmacı)
	... ...

	Soruşturmanın konusu;  
       İlimiz ... ... ... ...’in;
       10 Haziran 2012 tarihinde ... ... ... ...’nde yapılan, 2012 ... ..., Salon Başkanı olarak görev yaptığı 4 nolu sınav salonuna, tıraş olmadan, ütüsüz keten pantolon ve tişört giyerek geldiği, kılık kıyafet yönetmeliğine aykırı hareket ettiği,

       İddiası soruşturmanın konusunu oluşturmaktadır.


	Fiilin ve Halin İşlendiği Tarih
	…/06/2012

	Fiilin ve Halin İşlendiğinin Öğrenildiği Tarih
	…/06/2012

	İncelemenin Yapıldığı yer
	Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü

	Soruşturmanın Başladığı Tarih
	…/06/2012

	Soruşturmanın Bitirildiği Tarih
	…/07/2012

	Haklarında İnceleme Yapılanlar ve Getirilen Teklifler

İlimiz ... ... ... ... hakkında;
a) Disiplin Yönünden: 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 125. Maddesinin  (belirlenen kılık ve kıyafet hükümlerine aykırı davranmak) g bendi gereğince “UYARMA” ile
  cezalandırılmasının, 
b) İdari Yönden         : ... ...Yönergesi’nin 29/2. Maddesinde, Görevli olduğu salonda toplu veya ikili kopya çekildiği, bu yönergenin 14. Maddesinde belirtilen hususlara aykırı hareket ettiği belirlenen salon görevlileri ile bu yönergede belirtilen görevlerini yerine getirmeyen tüm görevliler hakkında gerekli işlem yapılır. Bu görevlilere 1(bir) yıl süre ile, tekrarı halinde ise hiçbir şekilde görev verilmez.” Hükmü gereği 1 (bir) yıl sınav görevi verilmemesinin, 
c) Mali Yönden          : İşlem tayinine gerek olmadığının,
 uygun olacağı yönündeki kanaatimizi arz ederiz. 

	Bu işten dolayı başka rapor düzenlenmiş ise, tarih ve sayısı, haklarında soruşturma yapılanların adları:
	Düzenlenmemiştir.


T.C.

ANTALAYA VALİLİĞİ

İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı   : B.08.4.MEM.4.07.00.06.663.05.02.01/                                                         …/07/2012
Konu: ... ...
ANTALYA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE

(Eğitim Denetmenleri Başkanlığı)
İlgi   :  a) İl Milli Eğitim Müdürlüğünün …/06/2012 tarihli ve … sayılı inceleme emri,


b) Denetmenliğimizin …/06/2012 tarih ve 17 sayılı soruşturma oluru isteme yazısı,


c) Valilik Makamının …/06/2012 tarih ve …. sayılı soruşturma oluru,

d)Eğitim Denetmenleri Başkanlığının …/06/2012 tarih ve … sayılı görevlendirme emirleri,

DİSİPLİN SORUŞTURMASI RAPORU

İlgi (a,b,c,d) emirleriniz doğrultusunda İlimiz ... ... ... ... hakkında 25/06/2012 - 02/07/2012 tarihleri arasında inceleme ve devamında disiplin soruşturması yapılarak, tespit edilen hususlar aşağıda açıklanmıştır.


I.SORUŞTURMANIN KONUSU:
Milli Eğitim Müdürlüğünün 25.06.2012 tarih ve 5268 sayılı inceleme emrinin konusu:
İlimiz ... ... ... ...’in;
10 Haziran 2012 tarihinde ... ... ... ...’nde yapılan, 2012 ... ..., Salon Başkanı olarak görev yaptığı 4 nolu sınav salonunda Devlet Memurları Kılık Kıyafet Yönetmeliğine aykırı hareket ettiği, incelemenin konusunu oluşturmaktadır (Ek: 1)
           Yapılan inceleme sonucunda iddiayı destekleyecek bilgi, belge ve tanık ifadesine ulaşıldığından 26/06/2012 tarih ve 17 sayılı rapor düzenlenerek, soruşturma oluru istenmiştir.(Ek:2)
Valilik Makamının 29/06/2012 tarih ve 5409 sayılı soruşturma olurunun konusu;
İlimiz ... ... ... ...’in;
10 Haziran 2012 tarihinde ... ... ... ...’nde yapılan, 2012 ... ..., Salon Başkanı olarak görev yaptığı 4 nolu sınav salonuna, tıraş olmadan, ütüsüz keten pantolon ve tişört giyerek geldiği, kılık kıyafet yönetmeliğine aykırı hareket ettiği, soruşturmanın konusunu oluşturmaktadır (Ek:3,4).
II.YAPILAN İNCELEME VE SORUŞTURMA:
İncelemeye, İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 25.06.2012 tarihli ve 5268 sayılı inceleme emirleri ve ekinde yer alan 15.06.2012 tarih ve 14693 sayılı Müdürlüğümüz Sınav Hizmetleri Bölümü’nün yazısı ve ekleri incelenerek başlanmıştır (Ek:1). 
Yapılan inceleme sonucunda Öğretmen ... ...’in; “10 Haziran 2012 tarihinde ... ... ... ...’nde yapılan, 2012 ... ..., Salon Başkanı olarak görev yaptığı 4 nolu sınav salonuna, tıraş olmadan, ütüsüz keten pantolon ve tişört giyerek geldiği, kılık kıyafet yönetmeliğine aykırı hareket ettiği,” iddiasını destekleyecek bilgi, belge ve tanık ifadelerine ulaşıldığından …/06/2012 tarih ve … sayılı rapor düzenlenerek, soruşturma oluru istenmiştir (Ek:2).
Valilik Makamının …/06/2012 tarih ve … sayılı disiplin soruşturmaları gereği soruşturma yürütülmüştür. İnceleme sırasında toplanan belgeler ve alınan ifadeler soruşturma raporunda kullanılmıştır. 
Konu hakkında yazılı belgeler toplanmıştır. Bu amaçla 10 Haziran 2012 tarihli tutanak (Ek: 5)  incelenerek raporumuza eklenmiştir.
Konu ile ilgili olarak İtham Edilen ... ... 26.06.2012 tarihine rastlayan Salı günü, saat 14:30’da Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ndeki Denetmenliğimiz çalışma odasına çağrılarak ifadesi alınmıştır. (Ek: 6)

Bilgi, belge ve tanık ifadeleri bir bütün olarak değerlendirilerek soruşturma raporu yazılmıştır.
Belgeler Üzerinde Yapılan İncelemeler;

10 Haziran 2012 tarihinde ... ... ... ...’nde yapılan, 2012 ... ..., 4 nolu sınav salonunda görev yapan, ... ... ... ...Öğretmeni ... ...’in Devlet Memurları Kılık Kıyafet Yönetmeliğine uygun giyinmediği (kot pantolon ve lakost tişört giydiği) ve günlük sakal tıraşı olmayarak sakallı bir şeklide görevine geldiği, 10.06.2012 tarihli düzenlenen tutanakta belirtilmektedir. (Ek:5).
Şikayatçi Tanık ve İtham Edilenlere Ait İfadeler;

Konu ile ilgili olarak ... ... 26.06.2012 tarihli ifadesinde özetle; “10 Haziran 2012 tarihinde ... ... ... ...’nde yapılan, 2012 ... ..., Salon Başkanı olarak görev yaptığını, normal olarak her gün sakal tıraşı olduğunu ancak o gün dudağında uçuk olduğu için tahriş olmasın diye tıraş olmadığını, kötü bir niyetinin olmadığını, okulda yaz kıyafeti uygulaması kapsamında ütülü pantolon ve kısa kollu gömlek giydiğini, sınav görevinde de aynı kıyafetin zorunlu olduğunu bilmediğini, hava sıcak olduğu için keten pantolon ve yakalı tişört giydiğini, bundan sonra sınav görevlerinde de kılık kıyafet yönetmeliğine uygun olarak giyineceğini,” belirtmektedir (Ek: 6).
İddia Konularına Ait Hukuki Düzenlemeler;
03.01. 2002 tarih ve 24629 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Kılık Kıyafet Yönetmeliği’nin 4. maddesinde “ Kurum ve kuruluşlarda görevli memur, sözleşmeli personel, geçici personel ile hizmetliler ve işçilerin giyimlerinde sadelik, temizlik ve hizmete uygunluk esastır” 5/b maddesinde, “Erkekler: Elbiseler temiz, düzgün, ütülü ve sade; ayakkabılar kapalı, temiz ve boyalı giyilir. Sandalet veya atkılı ayakkabı giyilmez. Bina içinde ve görev mahallinde baş daima açık bulundurulur. Kulak ortasından aşağıda favori bırakılmaz. Saçlar, kulağı kapatmayacak biçimde ve normal duruşta enseden gömlek yakasını aşmayacak şekilde uzatılabilir, temiz bakımlı ve taranmış olur. Her gün sakal tıraşı olunur ve sakal bırakılmaz. Bıyık tabii olarak bırakılır, uzunluğu üst dudak boyunu geçemez. Üstten alınmaz, yanlar üst dudak hizasında olur, alt uçları dudak hizasından kesilir. Kravat takılır, kravatı örtecek şekilde balıkçı yaka veya benzeri süveterler giyilmez. Hizmet gereğine uygun olarak verilmişse tek tip elbise giyilir.” Hükmü yer almaktadır.
... ...Yönergesi’nin 23/1. Maddesinde “Sınavlarda görevli personel, 16.07.1982 tarihli ve 8/5105 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık ve Kıyafetine Dair Yönetmeliğine uygun kıyafetle sınav görevine gelir” ve 29/2. Maddesinde, Görevli olduğu salonda toplu veya ikili kopya çekildiği, bu yönergenin 14. Maddesinde belirtilen hususlara aykırı hareket ettiği belirlenen salon görevlileri ile bu yönergede belirtilen görevlerini yerine getirmeyen tüm görevliler hakkında gerekli işlem yapılır. bu görevlilere 1(bir) yıl süre ile, tekrarı halinde ise hiçbir şekilde görev verilmez.” Hükmü yer almaktadır.
III. BİLGİ-BELGE VE İFADELERİN DEĞERLENDİRİLMESİ: 

( Tahlil ve Münakaşa)

Valilik Makamının 29/06/2012 tarih ve 5409 sayılı onayında yer alan;
İlimiz ... ... ... ...’in; 10 Haziran 2012 tarihinde ... ... ... ...’nde yapılan, 2012 ... ..., Salon Başkanı olarak görev yaptığı 4 nolu sınav salonuna, tıraş olmadan, ütüsüz keten pantolon ve tişört giyerek geldiği, kılık kıyafet yönetmeliğine aykırı hareket ettiği iddiasıyla ilgili olarak;

10/06/2012 tarihli tutanak tutulduğu (Ek.5), Öğretmen ... ... de ifadesinde, normal olarak her gün sakal tıraşı olduğunu ancak o gün dudağında uçuk olduğu için tahriş olmasın diye tıraş olmadığını, kötü bir niyetinin olmadığını, okulda yaz kıyafeti uygulaması kapsamında ütülü pantolon ve kısa kollu gömlek giydiğini, sınav görevinde de aynı kıyafetin zorunlu olduğunu bilmediğini, hava sıcak olduğu için keten pantolon ve yakalı tişört giydiğini, bundan sonra sınav görevlerinde de kılık kıyafet yönetmeliğine uygun olarak giyineceğini belirterek iddiayı kabul etmektedir (Ek.6) 
... ...Yönergesi’nin 23/1. Maddesinde “Sınavlarda görevli personel, 16.07.1982 tarihli ve 8/5105 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık ve Kıyafetine Dair Yönetmeliğine uygun kıyafetle sınav görevine gelir” hükmü olmasına rağmen Öğretmen ... ... kılık kıyafet yönetmeliğine uymadan sınav görevine gelmiştir. Buna göre söz konusu iddia sübuta ermektedir. 

Kesinleşen bu iddia kapsamında Öğretmen ... ...’in bu fiili, 4375 Sayılı Özel kanunda tam karşılığı olmadığından 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 125/A-g maddesi kapsamına girmektedir. 657 Sayılı Devlet Memuru Kanunun 125/A-g maddesinde, “belirlenen kılık ve kıyafet hükümlerine aykırı davranmak” fiilinin karşılığı ...  cezası olarak belirlenmiştir. Ayrıca, ... ...Yönergesi’nin 29/2. Maddesinde, Görevli olduğu salonda toplu veya ikili kopya çekildiği, bu yönergenin 14. Maddesinde belirtilen hususlara aykırı hareket ettiği belirlenen salon görevlileri ile bu yönergede belirtilen görevlerini yerine getirmeyen tüm görevliler hakkında gerekli işlem yapılır. Bu görevlilere 1(bir) yıl süre ile, tekrarı halinde ise hiçbir şekilde görev verilmez.” Hükmü gereği 1 (bir) yıl sınav görevi verilmemesinin uygun olacağı kanaatine varılmıştır.
IV. SONUÇ, KANAAT VE TEKLİF:
Raporun yukarıdaki bölümlerinde de açıklandığı üzere;
 İlimiz ... ... ... ... hakkında;
d) Disiplin Yönünden: 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 125/A-g  maddesi (belirlenen kılık ve kıyafet hükümlerine aykırı davranmak) hükmü gereğince UYARMA ile cezalandırılmasının, 

e) İdari Yönden         : ... ...Yönergesi’nin 29/2. Maddesinde, Görevli olduğu salonda toplu veya ikili kopya çekildiği, bu yönergenin 14. Maddesinde belirtilen hususlara aykırı hareket ettiği belirlenen salon görevlileri ile bu yönergede belirtilen görevlerini yerine getirmeyen tüm görevliler hakkında gerekli işlem yapılır. Bu görevlilere 1(bir) yıl süre ile, tekrarı halinde ise hiçbir şekilde görev verilmez.” Hükmü gereği 1 (bir) yıl sınav görevi verilmemesinin, 
f) Mali Yönden          : İşlem tayinine gerek olmadığının,
uygun olacağı yönündeki kanaatimi arz ederim.  
02/07/2012
                                       





 
               ... ...                                                                                                  

                






              Eğitim Denetmenleri Bşk.Yrd.                                  
	

	


İlimiz ... ... ... ... hakkındaki Disiplin Soruşturmasına ait;
DİZİ PUSULASIDIR.

	Sıra

No
	Parça 

Sayısı
	EKİN KİME VE NEYE AİT OLDUĞU

	1
	03
	İl Milli Eğitim Müdürlüğünün … .06.2011 tarih ve … sayılı inceleme emri ve ekleri

	2
	01
	Denetmenliğimizin … .06.2012 tarih ve … sayılı soruşturma istem yazısı

	3
	01
	Eğitim Denetmenleri Başkanlığı’nın … .06.2012 tarihli ve … sayılı görevlendirme emri

	4
	01
	Valilik Makamının … .06.2012 tarihli ve … sayılı Soruşturma Oluru

	5
	01
	10 Haziran 2012 tarihli Sınav Komisyon Tutanağı

	6
	01
	İlimiz ...  İlçesi ... ...Öğretmeni ... ...’e ait ifade tutanağı


 Toplam altı (6) sıra numarasına kadar 8 parçadan ibarettir.  
                                                                       …/07/2012
                                     





           İzzet ÖZDEMİR                                                     
               






  Eğitim Denetmenleri Bşk.Yrd.                                  
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